
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 
ESITO PROVVISORIO 

 

Procedura negoziata per l’appalto, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. c) del D.lgs. n. 50/2016, 

relativo ai Lavori di sostituzione degli impianti elevatori di “Palazzo Mariani”. 

GIG: 727851114A. 

Metodo di aggiudicazione sorteggiato in sede di gara nella seduta del 21/06/2018: art. 97 

comma 2, lett. b), D.Lgs. 50/16. 

Esclusione automatica ex art. 97 comma 8.  

--------------- 

 

Si rende noto che con verbale conclusivo datato 28/05/18 della Commissione di Gara è stata 

proposta l’aggiudicazione all’Impresa Gruppo Millepiani S.p.A. di Misinto (MB) per 

l’importo di € 177.651,77, al netto del ribasso offerto del 30,21%.  

Il secondo concorrente in graduatoria è l’Impresa Grivan Group s.r.l. di Fiumicino, che ha 

offerto il ribasso del 27,808%. 

La soglia di anomalia è risultata pari a 30,22%.   

I ribassi offerti in sede di gara sono stati i seguenti: 

 

1 Gruppo Millepiani S.p.A.  30,21% 

2 S.A.S. s.r.l.   24,22% 

3 Eurovega Costruzioni Soc. coop. di produzione e 

lavoro a r.l. 

32,68% 

4 Tecnica Restauri 

s.r.l 

       25,851% 

5 Marrocco Elevators s.r.l.  16,62% 

6 ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A.  36,33% 

7 Italica s.r.l.  35,53% 

8 Schindler S.p.A.  55,20% 

9 Grivan Group s.r.l.  27,808% 

10 Di Madero s.r.l.  31,10% 

         

L’avviso di aggiudicazione definitiva sarà pubblicato nei termini previsti dal D.lgs. 50/16 in 

esito agli accertamenti di cui agli artt. 32 e 33 del medesimo decreto. 

 

Il Direttore Generale 

               Prof. Daniela Rupo 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

RPA: Avv. Alessandra Rotondo 

 

 

 

 Responsabile Un. Or. Appalto Lavori: Dott. Rosanna Oliva 

 

 

 

 Direttore Dip. Amm. Attività Negoziale e Servizi Generali: Avv. Danila Nostro  


		2018-07-02T11:09:04+0100
	ROTONDO ALESSANDRA


		2018-07-02T11:14:40+0100
	Rosanna Oliva


		2018-07-05T17:16:01+0100
	Daniela Rupo




